федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Курски й государствен н ы й медицинский ун и верситет>>

Министерства здравоохранения Российской Федер ации
(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

22.08.202з прикАз 222-ст

На основании Федерального закона РФ (Об образовании в Российской Федерации>

Ns 27З-ФЗ от 29 декабря 201,2 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г.
N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессиончlльного образования", Правил приема в ФГБОУ ВО КГМУ

Минздрава России в 202З году по образовательным программам среднего
профессионаJIьного образования, протокола заседания приемной комиссии

]ф 23 от 22 августа2O2З г.п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 .09.202З года по специаJIьности

среднего профессионЕlльного образования 33.02.01 Фармация на базе среднего общего
образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, с оплатой стоимости
образовательных услуг и выполнивших условия договора:

Ns п/п

1

2
nJ

4

5

6

7

8

9

10

11

|2
13

Фио

Ващенко Ольгу Александровну
Шевченко Елену Федоровну
Скибину Наталью Андреевну
Подушкину Софию Сергеевну
Серлюк Юлию Андреевну
Губареву Ольгу Владимировну
Соловьеву Анну Витальевну
Аликулову Алину Тимуровну
Лашину Софью Михайловну
Алтухову Ирину Евгеньевну
Трубину Веронику Эдуардовну
Гепалову Валерию Павловну
Степанову Марию Юрьевну

снилс
l70-786-060 82

1 18-213-014 07

|74-9з0-846 99

164-35|-993 79

2|,7-4з|-205 28

163-859-513 05

|72-021-28з |7
|74-зз2-8з5 68

|56-542-501 64

т70-248-6|2 50

|96-036-556 92

174-855-651 1з

Iз9-426-919 9I

Сумма
баллов

5

4,89

4,65

4,6з

4,50

4,46
4,47

4,4|

4,4

4,25

4,|2
з,94
3,60

Ректор профессор В.А. Лазаренко

1-й заместитель ответственного секретаря / / ,
приемной комиссии /l/- О.М. ШепелеваVt

Приказ подготовил:

согласовано:

Начальник УФЭД - главный бухгалтер

начальник Упо и Гз -
Руководитель контрактной службы

/r? И.С. Костанова

Z/
' r' Л.Н. Антошин